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حادثه ها

انهدام باند خرید و فروش سلاح 
در فضای مجازی

جانشــین فرمانده ناجا از متلاشی شدن یک باند  �
خرید  و فروش ســلاح در فضای مجازی و دستگیری 
تمامی اعضای آن خبر داد. ســردار قاســم رضایی 
گفت: با توجه به پیگیری های مســتمر درخصوص 
مبارزه با قاچاق ســلاح و مهمات در فضای حقیقی 
و مجازی، پلیس بــا انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی 
از فعالیــت یک باند خرید و فروش ســلاح در فضای 
مجازی مطلع شــد. او ادامه داد: این باند متخلف با 
اقدامات به موقع و هوشــیارانه پلیس در ۴۸ ساعت 
شناســایی و در کمتــر از دو هفته تمامــی اعضای 
آن دســتگیر شــدند. جانشــین فرمانده ناجا درباره 
سلاح های کشف شده اظهار کرد: تمامی سلاح های 
کشف شــده ساخت آمریکا هســتند و از کشور ترکیه 
وارد شــده اند. بنابراین از کشــور ترکیه درخواســت 
داریم که در این خصــوص اقدامات کاربردی انجام 
دهــد و از ورود محموله های ضدانســانی و امنیتی 
در کشــور جلوگیری کنــد. رضایی تأکید کــرد: برای 
خرید و فروش ســلاح چه در فضای مجازی و چه در 
فضای حقیقی مجازات ســنگین شش ماه تا ۱۰ سال 
حبس در نظر گرفته شــده است. ناجا برخورد با این 
امــر مهم را به عنوان مأموریــت ذاتی و جدی دنبال 
می کند. جانشین فرمانده ناجا از شهروندان خواست 
کــه هرگونه خبــر مبنی بر خرید و فروش، ســاخت و 
نگهداری ســلاح را به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ 
و شــماره های ۱۹۷و ۱۴۷ اطلاع دهند و یقین داشته 
باشــند کــه پلیس این موضــوع مهــم را با جدیت 
پیگیری و با آن برخورد خواهد کرد. رضایی همچنین 
تأکید کرد: اســتفاده از سلاح در مراسم و مناسبت ها 
ممنوع و جرم اســت و به شــدت برخــورد خواهیم 
کرد. بحمداالله دســتگاه قضائی نیز در این خصوص 
همراه و همسو با ناجاست. او ادامه داد: در یک سال 
گذشته درباره استفاده از ســلاح در مراسم عروسی 
و عزا در اســتان خوزستان تلفات بســیاری را شاهد 
بودیم. از این رو تمامی دســتگاه ها و به ویژه رسانه ها 
برای رعایت حقوق شــهروندی باید پــای کار بیایند 
تا دارندگان ســلاح احســاس ناامنی کنند. جانشین 
فرمانده ناجا در ادامه تأکید کرد: دارندگان سلاح باید 
سلاح های خود را تحویل دهند تا به عنوان مجرم در 

اختیار دستگاه قضا قرار نگیرند.

هک حساب های بانکی
 در سایت صیغه یابی

فرمانده انتظامی اســتان مازندران از انهدام باند  �
کلاهبرداری اینترنتی با هک حســاب بانکی از بیش 
از دوهزارو ۵۰۰ شــهروند خبر داد. ســردار مرتضی 
میرزایی در تشریح این خبر، بیان کرد: در پی دریافت 
چنــد فقــره پرونده قضائــی مبنی بــر کلاهبرداری 
اینترنتی از شــهروندان بــه ارزش ۱۰۴میلیون و ۵۰۰ 
هزار ریال از طریق راه اندازی سایت های صیغه یابی و 
ساخت درگاه جعلی، بررسی موضوع به صورت ویژه 
در دســتور کار پلیس فتا قرار گرفــت. او از اقدامات 
اطلاعاتــی و تحقیقــات فنــی از ســوی کارآگاهان 
پلیس فتا خبــر داد و تصریح کرد: با انجام اقدامات 
تخصصی مخفیگاه ســه متهم در شهرســتان آمل 
شناسایی و با هماهنگی قضائی این افراد در اقدامی 
غافلگیرانه دستگیر شــدند. فرمانده انتظامی استان 
مازندران، خاطرنشان کرد: متهمان پس از دستگیری 
به کلاهبرداری اینترنتی و هک حساب بانکی دوهزار 
و ۵۴۰ کاربر اینترنتی بــه ارزش پنج میلیارد ریال در 
سراسر کشــور با راه اندازی کانال صیغه یابی و درگاه 
جعلی در شــبکه های اجتماعــی و فضای مجازی 

اقرار کردند.

رخداد

جان باختن آتش نشان
 هنگام مأموریت

آتش نشــان فــداکار تبریــزی که در ایســتگاه  �
آتش نشانی شــهرک اندیشه شــهریار مشغول به 

فعالیت بود، جان خود را از دست داد. 
شهید محســن لک در جریان آتش سوزی یک 
واحد مسکونی در فاز پنج شهرک اندیشه جان به 

جان آفرین تسلیم کرد و به درجه شهادت رسید.
 شــهید لک با ۴۱ ســال ســن، متأهل و دارای 
یــک فرزند دختر بــود و به عنوان رئیــس یکی از 
ایستگاه های اندیشه مشغول خدمت به هم وطنان 
بود. مدیرعامل ســازمان آتش نشانی شهر اندیشه 
با اشــاره به حریــق در یک مجتمع مســکونی و 
به شهادت رســیدن یکــی از مأمــوران اظهار کرد: 
شهید محسن لک در حین انجام مأموریت اطفای 
حریــق در فاز پنج شــهر اندیشــه به دلیــل اتمام 
اکسیژن دســتگاه تنفســی دچار خفگی شد و به 

شهادت رسید.
 علی  عســگری افزود: یک مجتمع مســکونی 
هفت طبقه در فاز پنج شــهر اندیشه دچار حریق 
شــد که به دلیل آتش گسترده و سوختن کابل های 
برق و دود غلیظ مأمور فداکار سازمان آتش نشانی 

دچار حادثه شد.
 مدیرعامل سازمان آتش نشــانی شهر اندیشه 
در ادامه گفت: مأموران آتش نشان و به ویژه شهید 
محسن لک، تمامی ساکنان این مجتمع مسکونی 
را از آتش ســوزی و دود غلیظ احاطه شده در این 

ساختمان نجات دادند.

انهدام باند سارقان مسلح 
خودرو و طلا

فرمانده انتظامی استان هرمزگان از شناسایی و  �
انهدام یک باند سارق مسلح خودرو و طلاجات و 
کشف ۱۵ میلیارد ریال طلاجات مسروقه در استان 

خبر داد.
ســردار غلامرضا جعفری گفــت: در پی اعلام 
شکایت زنی مبنی بر سرقت خودرو و طلاجات وی 
از جلوی در منزلش توسط دو نفر مسلح، موضوع 
به صورت ویــژه در دســتور کار کارآگاهان پلیس 

آگاهی شهرستان میناب قرار گرفت.
او افزود: به منظور شناســایی ســریع ســارقان 
مســلح و کشــف امــوال مســروقه بلافاصلــه 
کارگروهی از کارآگاهان پلیس آگاهی تشکیل و با 
بررسی شیوه و شــگرد های مورد استفاده سارقان 
و بهره گیــری از شــیوه های پلیســی نهایتا یکی از 
متهمان ســاکن میناب شناســایی و بــا همکاری 
مشــترک کارآگاهــان در عملیاتــی غافلگیرانــه 

دستگیر شد.
فرمانده انتظامی اســتان با بیان اینکه ســارق 
دیگر نیز شناسایی و دستگیر شد، خاطرنشان کرد: 
با توجه به اینکه هر دو متهم از افراد سابقه دار در 
امر ســرقت های مسلحانه و به عنف در سال های 
قبــل بودند، مــورد بازجویی فنی قــرار گرفته که 
پــس از روبه رو شــدن با مســتندات موجــود به 
ناچار لب به اعتراف گشــوده و به ارتکاب سرقت 

معترف شدند.
ســردار جعفری ارزش طلاجات مسروقه را بنا 
بر نظر کارشناسان مربوطه ۱۵ میلیارد ریال عنوان 
و تصریح کرد : در این عملیات یک قبضه ســلاح 
جنگــی کلاش و مقادیــری طلا و جواهر کشــف، 
دو دســتگاه خودرو و یک دســتگاه موتورسیکلت 
توقیف و متهمان دستگیرشــده با تشکیل پرونده 
برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی 

شدند.

شــرق: حمله یکی از ســارقان زورگیر در میدان صادقیه تهــران به مأمور 
پلیس و زخمی شدن مأمور خبری بود که چند روز پیش مرکز اطلاع رسانی 
پلیــس تهران آن را اعلام کرد. مطابق گزارشــی که ایــن مرکز اعلام کرده 
است: مأموران ضربت ســرکلانتری دوم در منطقه سازمان آب در بزرگراه 
اشــرافی اصفهانی، دو مرد موتورسیکلت سوار را حین زورگیری از یک فرد 
مشــاهده کردند. مأمــوران بلافاصله برای دســتگیری متهمان وارد عمل 
شــدند که دو زورگیر خشن با مشاهده مأموران ســوار بر موتور تصمیم به 
فرار گرفتند و مأموران گشت کلانتری به تعقیب متهمان رفتند، اما سارقان 
به دســتور ایســت پلیس توجه نکرده و به مســیر فرار خود ادامه دادند. 
مأموران با رعایت قانون به کارگیری ســلاح اقدام به شلیک چند تیر هوایی 
کرده و ســارقان در میدان صادقیه با توجه به شلوغی خیابان و شلیک های 
پلیس موفق به فرار نشــده و در این مرحله برای فرار به ســمت مأموران 
حمله کردند. در این درگیری ترک نشین موتورسیکلت با ضربات قمه مأمور 
پلیــس را از ناحیه پهلو، ســر، کتف و دســت هدف قــرار داد که در ادامه 
مأموران پلیس با اســتفاده از فنون رزمی یکی از زورگیران را زمین گیر کرد 
و ســارق دیگر متواری شــد. پس از انتقال متهم به کلانتری ۱۴۰ باغ فیض 
زورگیر حرفــه ای در بازجویی ها به صد فقــره موبایل قاپی در غرب تهران 
اعتــراف کرد و تاکنون ۲۵ شــاکی با مراجعه به کلانتری ۱۴۰ شــکایتی از 
زورگیران تنظیــم کرده اند. حمله مجرمان به مأمــوران پلیس البته اتفاق 
پرتکراری نیســت، اما هر از گاهی اتفاق می افتد. حال سؤال اینجا است که 
همیــن اتفاقات موردی به چه دلیلی رخ می دهد؟ آیا پلیس ایران به علم 
روز پلیس (آمادگی جســمانی، روان شناســی و واکنش سریع و...) مجهز 
اســت؟ آیا قوانین درباره بازداشــت مجرمان به اندازه کافی کارآمد است؟ 
آیا مصرف مواد مخدر و محرک در جسارت پیداکردن برای ارتکاب جرم در 
وقوع چنین مواردی تأثیر دارد؟ موضوع حمله به مأموران پلیس از ســوی 

مجرمان را با کارشناسانی در این حوزه به بحث قرار دادیم.
توجه به قانون به کارگیری سلاح

دکتر جعفرزاده، رئیس اســبق دادســرای جنایی تهران، درباره چرایی 
حمله مجرمــان به مأموران می گوید: طبق قانــون اگر مأمور پلیس جان 
خود یا شــهروندی را در مواجهه با مجــرم در خطر ببیند، حق دفاع دارد. 
قانون به کارگیری ســلاح و قانون مجازات اســلامی مواردی را مشــخص 
کرده اســت. البته مأموران برای دســتگیری مجرمان حق ندارند دســت 
به اعمال خشــونت آمیز بزنند و باید حتما با رفتار قانونی و مسالمت آمیز 
مجرمان را دســتگیر کنند، اما این شــامل مواردی که مجرمی به پلیس یا 
شهروند دیگری حمله می کند، نمی شود. در قانون به کارگیری سلاح آمده 
اســت پلیس باید با اخطار و احــذار ابتدا مجرم را وادار به تســلیم کند. 
اگر این اتفاق نیفتاد، پلیس طبق قانون به کارگیری ســلاح باید تیر هوایی 
شلیک کند. اگر مجرم تسلیم نشد، باید کمر به پایین مجرم را هدف بگیرد 
و... امــا در برخی مواقــع می بینیم که مجرمان یا متهمان توســط پلیس 
مــورد هدف قرار گرفته و کشــته می شــوند. در اکثر قریب بــه اتفاق این 
موارد مأمور قصد کشــتن عمدی متهم را ندارد؛ بلکه در یک تعقیب و گریز 
به  دلیل اینکه جســت و خیز زیاد اســت، تیر به خطا مــی رود و باعث مرگ 

متهم می شود. جعفرزاده ادامه می دهد: توجه داشته باشید، باز هم تأکید 
می کنم که پلیس در مواجهه با متهم حق اســتفاده از ســلاح را ندارد و 
باید مســالمت آمیز او را دستگیر کند و فقط در شرایطی می تواند از سلاح 
استفاده کند که متهم اقدام به فرار کند و به اخطارها توجهی نکند یا جان 
پلیس یا شهروندی در خطر باشــد و چاره ای جز استفاده از سلاح نباشد. 
در مواردی که در پرونده های شــلیک از سوی پلیس حضور داشتم، علت 
اصلی تیرخوردن و از دست رفتن جان متهم که مطرح بوده است، در واقع 
مأمور خاطی قصدی بر قتل نداشته؛ بلکه حین فرار متهم، نتوانسته زاویه 
ســلاح را درست کند و با شلیک باعث مرگ او شده است؛ اما اصل بر این 
اســت که متهم مسالمت آمیز دستگیر شود. حتی در مواردی که متهم به 
مأمــوران حمله می کند، در ابتدا مأمور باید ســعی کند بدون اســتفاده از 

سلاح او را دستگیر کند.
آموزش فنون رزمی

یکی از مأموران پلیس نیز که خواســت نامی از او برده نشــود، درباره 
اینکه در چه مواردی پیش آمده که به مأمور پلیس حمله شود، می گوید: 
اول باید توضیح دهم بخشــی از این حوادث ذات کار مأمور پلیس است. 
به هر حال ما با شــهروندان قانون مدار ســروکار نداریم. ما با شــهروندانی 
ســرو کار داریم که مرتکب جرم شده اند و می خواهند از دست قانون فرار 
کنند. آنها می دانند چه آینده ای در انتظارشــان اســت و چون چیزی برای 
از دســت دادن ندارند، حملــه می کنند. ما به  صــورت دوره ای و حرفه ای 
آموزش های رزمی می بینیم تا بتوانیم با اســتفاده از بدن در برابر مجرمان 
خطرنــاک ایســتادگی و آنها را بازداشــت کنیم و تا ســرحد امکان اجازه 
اســتفاده از سلاح نداریم. او می گوید: نکته بسیار مهم این است که درصد 
بسیار زیادی از این مجرمان مواد محرک استفاده می کنند تا بتوانند مرتکب 
جرم شــوند؛ به همین دلیل ترس خود را از دســت می دهند و در مقابله با 
پلیس هــم مقاومت می کنند. ما حتی آموزش هایی می  بینیم که چطور با 
یک فرد نشئه مواد محرک برخورد کنیم؛ اما در برخی موارد واقعا استفاده 
از ســلاح تنها راه مقابله اســت. البته درباره به کارگیری سلاح سختگیری 
بســیار زیاد اســت و خب حتما اخبارش را هم می شنوید که همکاران ما 
جــان خود را از دســت می دهند، اما به  طور کلی بایــد بگویم ما به  لحاظ 
وظیفه شــغلی اولین وظیفه مان حفاظت از جان مردم اســت؛ یعنی اگر 

جایی لازم شــد خودمان را فدا کنیم تا شهروندی نجات پیدا کند، باید این 
کار را بکنیم. دومین وظیفه ما این اســت که مجرم را سالم و بدون آسیب 
دســتگیر کنیم و در واقع جان خودمان در مقام آخر وظیفه شغلی ما قرار 
دارد. بــا این حال دچار دردســرهایی هم به خاطر برخــورد با یک مجرم 

می شویم.
غربالگری مجرمان

محمدحســین شــاملو، بازپرس سابق دادســرای جنایی تهران و وکیل 
دادگســتری که او نیز چندین پرونده درباره متهم یا شــاکی بودن مأموران 
پلیس داشــته اســت، درباره چرایی درگیری های ایجاد شده بین مأموران و 
برخی متهمان می گوید: در دوران خدمتم با موارد زیادی از حمله اشــرار 
به پلیس مواجه نبودم. البته در این زمینه آماری ندارم و به صورت تجربی 
می گویم که این موارد زیاد نیســت؛ اما به طور کلی متهمانی که به ســمت 
پلیس حملــه می کنند، به راحتی امکان غربالگری آنها وجود دارد. یکی از 
مهم ترین دلایل غربالگری مجرمان و تشــکیل پرونده شخصیت برای آنها 
که در علم پلیس روز در دنیا وجود دارد و چند سالی است که در ایران نیز 
انجام می شود، همین مسئله شناسایی مجرمان خطرناک است. تقریبا همه 
افرادی که به پلیس حمله می کنند، مجرمان سابقه داری هستند که طعم 
مجازات را چشــیده اند و می دانند با چه مشــکلی بعد از دستگیری توسط 

پلیس مواجه می شوند.
شــاملو می گویــد: اکثر این مجرمان شــخصیتی پرخاشــگر دارند و در 
آسیب رساندن به دیگران بسیار جســورند. آنها معمولا افرادی هستند که 

در ارتکاب جرم از آسیب رساندن به دیگران ابایی ندارند.
مسئله دیگر که بسیار مهم است، مسئله استفاده از مشروب و مواد است 
که برخی از مجرمان برای ارتکاب جرم از آن استفاده می کنند. البته مطابق 
قانون اگر برای اعمال جرم فردی مواد مصرف کند یا مشروب بنوشد، به جز 
مجازات جرمی که مرتکب شــده، به مجازات مصرف مشــروب و مواد نیز 
محکوم می شود. برخی از مجرمان تصور می کنند اگر مسلوب الاراده شوند، 
مجازاتی برای آنها در نظر گرفته نمی شود و می توانند مدعی شوند هنگام 
ارتکاب جرم مســلوب الاراده بوده اند. در حالی که مسلوب الاراده بودن اولا 
باید از طرف پزشــکی قانونی بررسی شــود و دوم اینکه اگر فردی با انگیزه 
قبلی خود را مسلوب الاراده کند، از مجازات معاف نمی شود. شاملو درباره 
حمایت قانون از مأموران پلیس می گوید: قانون درباره اســتفاده از ســلاح 
از مأموران پلیس حمایت زیادی کرده و به نظر من در این باره دســت مأمور 
پلیس را بســیار باز گذاشته اســت؛ به همین دلیل هم گاهی شاهد اتفاقات 
ناگواری هســتیم. در حالی که مطابــق علم روز دنیا دربــاره پلیس، اقدام 
پلیس باید خنثی کننده باشد، نه تهاجمی. پلیس می تواند از ابزار غیرکشنده 
استفاده کند. مثلا از شــهروندان برای برخورد با یک مجرم متهاجم کمک 
بگیرد یا از همکارانش کمک بگیرد یا بر اســاس دانش دفاع شــخصی روز 
مجــرم را برای دقایقــی ناکار کند. ضرباتی بــه او وارد کند که مجرم اراده 
حرکت را از دســت بدهد و بعد او را دســتگیر کند. در موارد بسیار زیادی 
امکان اینکه مأمور با رفتــار غیرتهاجمی با مجرم برخورد کند، وجود دارد 

که در این زمینه باید مهارت پلیس را بالا برد.

شرق: پرونده چند پسرعمو که به دلیل اختلافاتی مرتب علیه یکدیگر 
مرتکب جرم می شــوند، در حالی در دادگاه کیفری اســتان تهران مورد 
رســیدگی قرار گرفت که متهمان و شاکی توطئه ای را که علیه همدیگر 
کرده بودند، لو دادند. به گزارش خبرنگار ما، جوان شــاکی که اشکان نام 
دارد، با اصابت ۳۴ گلوله زخمی و به بیمارســتان منتقل شــده بود، اما 
به طور معجزه آســایی نجات یافت. بر اســاس مدارک موجود در پرونده، 
دو ســال قبل جوانی به بیمارســتانی در ورامین منتقل شــد که به دلیل 
اصابــت ده ها گلوله بر بدنش و خونریزی شــدید، در آســتانه مرگ قرار 
داشــت. او که از ناحیه پا به شدت زخمی شده بود، تحت عمل جراحی 
قرار گرفت و معجزه آســا زنده ماند. پزشکان در عمل جراحی ۳۴ پوکه 
گلوله را از پای اشکان بیرون آوردند. اشکان پس از بهبودی نسبی مجرم 
سابقه داری به نام سیاوش را به عنوان مهاجم معرفی کرد. او گفت: من 
و برادرهایم سال هاســت با عموزاده هایمان اختــلاف داریم. اختلاف ما 
به خاطر مســائل مختلف از جمله موضوعات مالی بود. چند ســال قبل 
یکی از برادرزاده های سیاوش ربوده شد و من به عنوان متهم بازداشت و 
به پنج سال زندان محکوم شدم. با قرار وثیقه آزاد بودم که نیمه شب در 
حال بازگشت به خانه، ســه نفر که صورت هایشان را پوشانده بودند، به 
من حمله کردند. من سیاوش را از روی مشخصات ظاهری اش شناختم 

او یک باره به ســمتم شــلیک کرد و وقتی من روی زمین افتادم، او و دو 
همدســتش با موتور فرار کردند. به دنبال اطلاعاتی که این مرد به پلیس 
داد، سیاوش بازداشت شــد، اما جرمش را نپذیرفت و مدعی شد شاکی 
به دروغ چنین ادعایی را علیه او مطرح کرده است. سیاوش گفت: قبول 
دارم سال هاســت با خانواده اشــکان اختلاف دارم، اما من با وینچســتر 
به او شــلیک نکردم. او و برادرهایش مدت هاســت بــا افراد دیگری نیز 
اختلاف دارند و احتمالا آنها به او شــلیک کرده اند. من بی گناه هســتم. 
اشــکان در مواجهه حضوری با متهم او را دروغگو خواند و گفت : وقتی 
سیاوش به پایم شلیک کرد و من روی زمین افتادم، او بالای سرم ایستاد و 
گفت عمدی به پایم شلیک کرده، اما دفعه بعد مستقیم به سرم شلیک 
می کند و به زندگی ام پایان می دهد . من او را شــناختم و شــک ندارم او 

کسی است که به من شلیک کرده است.
در حالی که ســیاوش با قرار وثیقــه ۵۰۰ میلیونی آزاد شــده بود، دو 
عمــوزاده دیگــر او به نام هــای طاهر و رامین نیز بازداشــت شــدند و 
پرونده شــان برای رســیدگی به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده 
شــد . در این میان، متهم ردیف دوم به  طرز مشکوکی جان سپرد و رامین 

به اتهام قتل طاهر تحت بازجویی قرار گرفت.
جلســه رسیدگی به پرونده شلیک خونین با وینچستر دو روز پیاپی در 

شــعبه چهارم دادگاه کیفری یک اســتان تهران ادامه داشت. در ابتدای 
جلســه اشکان گفت: من برای سیاوش و دوستانش درخواست مجازات 
دارم و گذشــت نمی کنم. سپس سیاوش به دفاع پرداخت. او گفت: من 
چون چندین ســابقه کیفری در پرونــده ام دارم، هر بار جرمی در ورامین 
رخ می دهد بی دلیل بازداشــت می شــوم. اشــکان مدتی قبل برادرزاده 
مــن را ربوده بود. به همین دلیل علیه او شــکایت کردیــم و پرونده در 
جریان بود، اما این موضوع هیچ ارتباطی با شــلیک به اشــکان ندارد و 
من نمی دانم چه کســی شــبانه به او شلیک کرده اســت. او درباره قتل 
متهم ردیف دوم گفت: من در زندان بودم که متوجه شــدم طاهر کشته 
شــده است. می گویند یک نفر عمدی او را با ماشین زیر گرفته و رامین به 
همین اتهام در زندان است. ســپس رامین که از زندان به دادگاه منتقل 
شده بود، به دفاع ایســتاد و گفت: من از ماجرای شلیک به اشکان هیچ 
اطلاعی ندارم و بی دلیل پایم به این پرونده کشــیده شــده است. من در 
پرونده کشته شدن طاهر به عنوان مظنون بازداشت هستم. سپس قضات 
از شاهدانی که اشکان به دادگاه معرفی کرده بود، خواستند تا به تشریح 

آنچه دیده اند بپردازند.
در پایان جلسه قضات وارد شور شدند تا برای این پرونده حکم صادر 

کنند.

پلیس چگونه می تواند با مجرمان خطرناک مقابله کند
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